
Výzva k poskytnutí pin~ní ~. 6
k rámcové smlouv~~o dílo L 155610142

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/L Praha 6 — Hrad~any. 160 00 Praha 6
l~: 60162694
BI~: C7,60162694 Právnická osoba
Zam~stnanec pov~~ený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VE 2266 Liberec

plukovník gšt. Tag. Radek ~ERNÝ. MSS
Bankovní spojení: ~NB. Na P~íkop~~28. Praha 1
~íslo ú~tu: 22232881/0710
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve v~cech smluvních:

Adresa pro doru~ování korespondence:
VÚ 2266 Liberec. Štefánikovo nám~stí L 461 24 Liberec

(dále jen ..objednatel")
a

TEZAS servis a.s.
zapsaná v obchodním rejst~íku vedeném M~stským soudem v Praze. oddíl B. vložka 16656

Sídlo: Panelová 289/6. 190 15 Praha 9 - Satalice
I~: 24765180
DI~: CZ24765180 Právnická osoba
Jejímž jménem jedná: Ing. Radislav Rožánek. p~edseda p~edstavenstva
Bankovní spojení:
~íslo ú~tu:
1BAN:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doru~ování korespondence: Panelová 289/6, 190 15 Praha 9 - Satalice
(dále jen ..zhotovitel)

Objednáváme u Vás provedení b~žné opravy
v rozsahu:

vým~na p~ítla~ného talí~e,
vým~na vodní pumpy.

autobusu LC-735. VPZ: 385-08-95 a to

Doprava: vlastní odvoz techniky do provozovny poskytovatele služby

Požadovaná doba pin~ní: do 2. 6. 2017

Místo pin~ní: Panelová 289/6. 190 15 Praha 9 - Satalice

P~edpokládaná cena v~etn~~DPH ~iní 12 000,- K~~(slovy: DvanácttisicCZK). Cena bez DPH
~iní 9917,40 K~~a DPH 21 °,4 ~iní 2 082.60 K~. V takto stanovené cen~~jsou zahrnuty veškeré
náklady zhotovitele související s provedením díla.



objed 
plk. gšt.  třojťRadek ČE MSS 

Platební podmínky: 

Zaplaceni celkové ceny bude provedeno bezhotovostně  po provedení díla zhotovitelem 

na základě  vystaveného daňového dokladu (faktury). a to na bankovní účet uvedený na tomto 

daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doruči zbotovitel objednateli 

ve dvou výtiscích neprodlené. nejpozději však do 14-ti dnů  od spiněni v);:zvy, na výše uvedenou 

doručovací adresu objednatele. Zhotovitel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktur)) do 30 dno 
ode dne jeho prokazatelného obdrženi. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den spinění platební 

povinnosti se považuje den odepsáni ceny z účtu objednatéle ve prospěch zhotovitele. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 

Č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve  zněni pozdějších právních předpisu. K identifikaci 

objednatele je zhotovitel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: 

..Objednatel: Ministerstvo obrany. se  sídlem Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6. 1Č: 60162694. DIÉ: 

CZ60162694 Právnická osoba. Konečný pfijemce: Vojensky útvar 2266. Stefánikovo nárněsti L 

461 24 Liberec. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu). 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úpinými doklady. 
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daran érn dokladu (faktuře) musi objednatel 

vyznačit důvod vráceni daňového dokladu (faktury). Zhoto‘ itel je povinen vystavit nový daňový 

doklad (fakturu) s tím. že oprávněným vrácenim daňuN eho dokladu (faktury) přestává běžet 

původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 21 dnu ode dne 

prokazatelného doručeni opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) 

objednateli. 

Záruční doba na jakost dila se sjednává na dobu 24 měsíců  a běží od provedení odsunu 

techniky. 

V případě  prodleni zhotovitele se zahájením nebo dokončerům dílčího díla ve sjednané lhůtě  

je zbotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve )ýši I 000.- Kč  za každý započatý den 

prodlení. Ohjednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a jeji výši písemnou výzvou u zhotovitele 
na jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 10 dnů  

od doručení této výzvy. Smlui, ni pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to. vznikla-li objednateli 
Škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně  v piné výši vedle smluvní pokuty. 

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného pinění shledány důvody k napiněni institutu ručeni 

za daň  podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně  

podle § 109a tohoto zákona. 

Ostatní ustanovení se řídí ustanoveními rámcové smlouvy o dílo Č. 155610142. Tato výzva 

obsahuje 3 očíslované strany. 

V Liberci dne 2. 7. 2017 V  7286E  dne .4. Jr. 2017 

Za zhotovitele 

Pang
TEZAS servIs a.s 

vá 289, 190 15 Praha 9 

Ser giS autobusu 
247 65 180 ® 

9 


